Территориальная избирательная комиссия
Центральная г. Краснодара

Ставропольская ул., д. 77, г. Краснодар, Краснодарский край, 350001
тел./факс (861)239-33-11

РЕШЕНИЕ
23.08.2025 г.                                                                                                        № 172/916

О зачислении в резерв составов избирательных участков
№ 23-93, № 23-95, № 23-96, № 23-97, № 23-98 и № 23-99 в местах
временного пребывания избирателей для проведения голосования и
подсчета голосов избирателей на выборах Губернатора Краснодарского края и выборах депутатов городской Думы Краснодара восьмого созыва

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  Порядком формирования резерва составов участковых  комиссий  и  назначения  нового члена  участковой  комиссии  из  резерва  составов  участковых  комиссий, утвержденным постановлением ЦИК России   от 5   декабря   2012   г.   № 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия Центральная г. Краснодара РЕШИЛА:
1. Зачислить в резерв составов участковых избирательных комиссий № 23-93, № 23-95, № 23-96, № 23-97, № 23-98 и № 23-99 лиц, согласно прилагаемому списку.
2. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Центральная г. Краснодара в сети Интернет.
3. Возложить контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Центральная г. Краснодара Мамину В.Н.

	Председатель территориальной
избирательной комиссии
Центральная г. Краснодара

     Р.С. Иващенко

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Центральная г. Краснодара

     В.Н. Мамина

	Приложение

	к решению территориальной
избирательной комиссии
Центральная г. Краснодара

№ 172/916 от 23.08.2025 г.

Список лиц, зачисленных в резерв составов участковых избирательных комиссий
№ 23-93, № 23-95, № 23-96, № 23-97, № 23-98 и № 23-99

Территориальная избирательная комиссия Центральная г. Краснодара
Краснодарский край

	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная политической партией
 (при наличии)
	№ избирательного участка

	1.
	Газарова Светлана Юрьевна
	Собрание избирателей по месту работы

	23-93

	2.
	Долженко Оксана Тимофеевна
	Собрание избирателей по месту работы

	23-93

	3.
	Ешук Татьяна Петровна
	Собрание избирателей по месту работы

	23-93

	4.
	Кинеопуло Магдалина Георгиевна
	Собрание избирателей по месту работы

	23-93

	5.
	Крымская Наталья Александровна
	Собрание избирателей по месту работы

	23-93

	6.
	Кушнаренко Лариса Михайловна
	Собрание избирателей по месту работы

	23-93

	7.
	Мартынова Ольга Александровна
	Собрание избирателей по месту работы

	23-93

	8.
	Синикова Татьяна Алексеевна
	Собрание избирателей по месту работы

	23-93

	9.
	Ткаченко Ирина Аслановна
	Собрание избирателей по месту работы

	23-93

	10.
	Маценко Нина Владимировна
	Собрание избирателей по месту работы

	23-93

	11.
	Михеева Нелли Витальевна
	Собрание избирателей по месту работы

	23-93

	12.
	Кормилова Валентина Михайловна
	Собрание избирателей по месту работы

	23-93

	13.
	Бахтина Виктория Александровна
	Собрание избирателей по месту работы

	23-95

	14.
	Воронов Анатолий Игоревич
	Собрание избирателей по месту работы

	23-95

	15.
	Довнар Ольга Викторовна
	Собрание избирателей по месту работы

	23-95

	16.
	Загриценко Татьяна Николаевна
	Собрание избирателей по месту работы

	23-95

	17.
	Мишина Наталья Георгиевна
	Собрание избирателей по месту работы

	23-95

	18.
	Мармус Наталья Алексеевна
	Собрание избирателей по месту работы

	23-95

	19.
	Скворцова Марина Николаевна
	Собрание избирателей по месту работы

	23-95

	20.
	Ванюков Анатолий Анатольевич
	Собрание избирателей по месту работы

	23-95

	21.
	Герлах Ирина Сергеевна
	Собрание избирателей по месту работы

	23-95

	22.
	Панькова Надежда Владимировна
	Собрание избирателей по месту работы

	23-95

	23.
	Варфоломеева Александра Владимировна
	Собрание избирателей по месту работы

	23-96

	24.
	Варфоломеева Наталья Михайловна
	Собрание избирателей по месту работы

	23-96

	25.
	Боярко Надежда Николаевна
	Собрание избирателей по месту работы

	23-96

	26.
	Волкова Алла Александровна
	Собрание избирателей по месту работы

	23-96

	27.
	Дорохова Галина Владимировна
	Собрание избирателей по месту работы

	23-96

	28.
	Затулина Надежда Михайловна
	Собрание избирателей по месту работы

	23-96

	29.
	Ильчакова Ирина Вильгельмовна
	Собрание избирателей по месту работы

	23-96

	30.
	Коваленко Светлана Николаевна
	Собрание избирателей по месту работы

	23-96

	31.
	Огнева Екатерина Викторовна
	Собрание избирателей по месту работы

	23-96

	32.
	Голубева Дарья Петровна
	Собрание избирателей по месту работы

	23-96

	33.
	Донцова Ольга Яковлевна
	Собрание избирателей по месту работы

	23-96

	34.
	Голуб Ольга Михайловна
	Собрание избирателей по месту работы

	23-97

	35.
	Зайцева Евгения Владимировна
	Собрание избирателей по месту работы

	23-97

	36.
	Зимакова Марина Владимировна
	Собрание избирателей по месту работы

	23-97

	37.
	Куприенко Ольга Сергеевна
	Собрание избирателей по месту работы

	23-97

	38.
	Коньков Роман Владимирович
	Собрание избирателей по месту работы

	23-97

	39.
	Кирпичников Сергей Александрович
	Собрание избирателей по месту работы

	23-97

	40.
	Фоменко Виктория Викторовна
	Собрание избирателей по месту работы

	23-97

	41.
	Шаров Сергей Викторович
	Собрание избирателей по месту работы

	23-97

	42.
	Щипанов Артем Геннадьевич
	Собрание избирателей по месту работы

	23-97

	43.
	Неушкина Елена Алексеевна
	Собрание избирателей по месту работы

	23-97

	44.
	Токарева Олеся Сергеевна
	Собрание избирателей по месту работы

	23-97

	45.
	Кириллова Елена Анатольевна
	Собрание избирателей по месту работы

	23-98

	46.
	Кехлерова Елена Владимировна
	Собрание избирателей по месту работы

	23-98

	47.
	Мельникова Галина Владимировна
	Собрание избирателей по месту работы

	23-98

	48.
	Ратиер Татьяна Владимировна
	Собрание избирателей по месту работы

	23-98

	49.
	Таволжанская Ванда Владиславовна
	Собрание избирателей по месту работы

	23-98

	50.
	Титова Светлана Юрьевна
	Собрание избирателей по месту работы

	23-98

	51.
	Шабанова Нина Владимировна
	Собрание избирателей по месту работы

	23-98

	52.
	Лупарь Анна Федеровна
	Собрание избирателей по месту работы

	23-98

	53.
	Плетнева Светлана Валерьевна
	Собрание избирателей по месту работы

	23-98

	54.
	Кулик Елена Валерьевна
	Собрание избирателей по месту работы

	23-99

	55.
	Пелипенко Ольга Петровна
	Собрание избирателей по месту работы

	23-99

	56.
	Помазан Анжела Кеворковна
	Собрание избирателей по месту работы

	23-99

	57.
	Сергеева Лилия Вячеславовна
	Собрание избирателей по месту работы

	23-99

	58.
	Токарева Любовь Ивановна
	Собрание избирателей по месту работы

	23-99

	59.
	Черная Ольга Дмитриевна
	Собрание избирателей по месту работы

	23-99

	60.
	Шувалов Эдуард Валерьевич
	Собрание избирателей по месту работы

	23-99

	61.
	Мордашова Анна Павловна
	Собрание избирателей по месту работы

	23-99

	62.
	Вострова Людмила Александровна
	Собрание избирателей по месту работы

	23-99

	63.
	Христенко Марина Борисовна
	Собрание избирателей по месту работы

	23-99

	64.
	Малеева Маргарита Николаевна
	Собрание избирателей по месту работы

	23-99